
Kostnadsfria utbildningar i
Göteborg våren 2026
Bokföring Grund
21 mars 09.00-15.30 + 28 mars, kl 09.00-15.30 
Läs med och anmäl dig

Kursen ger dig grundläggande kunskaper i bokföring och hur du
praktiskt kan använda dessa i föreningen. Vi lär oss, genom
praktiska övningar (papper och penna), att arbeta med grundbok
och huvudbok. Vi går igenom balans- och resultaträkning och
bokslut.

Grundutbildning för tränare
29 jan kl. 18.00-20.00, digitalt + 22 feb kl. 9.00-17.00
Läs mer och anmäl dig

31 mars kl. 18.00-20.00, digitalt + 24 apr kl. 9.00-17.00
Läs mer och anmäl dig

Lär dig mer om ledarskap, hur ledare kan skapa bra miljöer på
träning för att barn och unga ska känna sig motiverade och få
möjlighet att lära och växa både som människor och som
idrottare. Utbildningen består av två träffar. Närvaro vid båda
träffarna krävs.

Styrelsens roll och ansvar 
11 mars kl. 18:00-21:00 - Läs mer och anmäl dig

18 april kl. 13:00-16:00 - Läs mer och anmäl dig

Alla i styrelsen bör veta vilken roll och vilket ansvar de har. Vad
måste ett årsmöte innehålla? Vilka dokument ska finnas i
föreningen? Hur driver vi det praktiska arbetet i styrelserummet
på ett så effektivt sätt som möjligt? 

Föreningsekonomi
7 mars kl. 10:00-13:00 - Läs mer och anmäl dig

18 april kl. 9:00-12:30 - Läs mer och anmäl dig

Du som hanterar ekonomi men även ordföranden och ytterligare
några i styrelsen bör ha dessa kunskaper: bokföringsskyldighet,
ekonomiska rapporter, skatter och avgifter, avstämningar och
uppföljningar.

Frukostföreläsningar
I centrala Göteborg har ett trevligt koncept med
frukostföreläsningar arrangerats under några års tid.
Spännande föreläsare kombineras med mingel och frukost.
En trevlig start på en fredag morgon. Datum och föreläsare
presenteras löpande. Håll utkik i våra
kommunikationskanaler. 
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Anmäl dig 
till en utbildning via QR-
koden eller vår hemsida

Har du problem att anmäla dig kontakta:
kurser.vastragotaland@rfsisu.se

Så funkar det!
Idrotts- och föreningsförvaltningen i Göteborgs Stad gör det
möjligt för dig som är medlem i en förening i Göteborg att delta
kostnadsfritt på ett stort antal utbildningar. På denna affisch hittar
du vårens alla kostnadsfria utbildningar. 

Utöver dessa har RF-SISU Västra Götaland också många andra
utbildningar som du är välkommen på men då tillkommer en
deltagaravgift. 

För att läsa mer om varje utbildning, använd qr-koden i rutan
nedanför eller gå in på rfsisu.se/vastragotaland där du hittar vår
utbildningskalender och kan söka bland alla utbildningar.

Om RF-SISU Västra Götaland
RF-SISU Västra Götaland är ett av Riksidrottsförbundets och
SISU Idrottsutbildarnas 19 distrikt. Vi är precis som de flesta 
idrottsföreningar och förbund i landet en ideell organisation.

Vårt uppdrag är att stödja, leda, utveckla, bilda och utbilda
idrottsrörelsen i distriktet så att den bedrivs för att ha roligt, må
bra och utvecklas under hela livet i en trygg idrottsmiljö. 

Vi har möjlighet att erbjuda utbildningar
även ute hos er förening. Om ni är
intresserade, vänligen kontakta er
idrottskonsulent. Kontaktuppgifter hittar ni
här eller via QR-koden.

Utbildningar ute hos din förening!

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2146721
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2151652
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2151814
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2167282
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2047065
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2167386
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/?id=2047066
https://rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland/utbildning-folkbildning/sok-utbildning
https://rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland
https://rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland/kontakta-oss/idrottskonsulenter#Goteborgmedkranskommuner
https://rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland/kontakta-oss/idrottskonsulenter#Goteborgmedkranskommuner

